
Evolution R230DCT 230 mm szlifierka do
cięcia – silnik 2000 W, bez benzyny, cięcie 90
mm
Indeks: 278716 Producent: Evolution Power Tools Kod producenta: 009-0003X

Cena: 1,096.69 zł

Opis

Evolution R230DCT 230 mm szlifierka do cięcia – silnik 2000
W, bez benzyny, cięcie 90 mm
Producent: Evolution Power Tools

Evolution R230DCT to idealna szlifierka do cięcia, która nie wymaga drogiej benzyny, nie potrzebuje baterii ani oleju.
Dzięki temu użytkowanie jest tanie i bezproblemowe. Co więcej, jej lekka konstrukcja nie obciąża konsumenta i zapewnia
stabilność.

Wzmocniona płytka ochronna zapewnia bezpieczeństwo i umożliwia odstawienie urządzenia bezpośrednio po cięciu.
Wbudowane przyłącze kurzu z gumową nasadką ułatwia zbieranie kurzu oraz utrzymuje czystość w pomieszczeniu.
Szlifierka posiada mocną osłonę ostrza, która chroni użytkownika przed obcymi ciałami oraz gromadzeniem się kurzu.

Maszyna posiada także specjalną pamięć pokładową do przechowywania narzędzi. Evolution R230DCT to produkt, który
został stworzony z myślą o wygodzie użytkowników - narzędzie wielofunkcyjne pozwala na wszystkie ustawienia i
optymalizację pracy maszyny. W zestawie podano jeszcze jedną rzecz, ale brzeszczot nie wchodzi w zakres dostawy.

Tani w użytkowaniu; bez drogich benzyny lub baterii, bez oleju i bez konserwacji. A
Lekka konstrukcja – bez ciężkiego silnika benzynowego lub baterii obciąża, a waga jest centrowana nad ostrzem dla
optymalnej stabilności. Waży zaledwie 7,2 kg
Dzięki wzmocnionej płycie ochronnej można bezpiecznie rzucić maszynę na każdą powierzchnię. Dzięki
podwyższonemu kątowi ostrze jest podniesione od podłoża, dzięki czemu urządzenie można odstawić bezpośrednio
po cięciu.
Wbudowane przyłącze kurzu z gumową nasadką do łatwego mocowania próżniowego i zbierania kurzu
Duża, mocna ochrona ostrza chroni użytkownika przed obcymi ciałami i optymalizuje redukcję i gromadzenie się kurzu
Przechowywanie narzędzi na pokładzie. Narzędzie wielofunkcyjne do wszystkich ustawień maszyny ze specjalną
pamięcią pokładową, brzeszczot nie wchodzi w zakres dostawy.

zawarte komponenty: 1 x 009-0003X
rodzaj wtyczki zasilającej: type_c_2pin_eu
waga przedmiotu: 7.1 kilograms
Nazwa modelu: R230DCT
marka: Evolution
ogólne słowo kluczowe: maszyna benzyna szlifierka do cięcia
numer części: 009-0003X



Stan Nowy

nazwa typu elementu: Szlifierka do cięcia 230 mm – silnik 2000 W, bez benzyny, cięcie 90 mm
waga opakowania przedmiotu: 9.75 kilograms
producent: Evolution Power Tools
moc: 2000 watts
numer modelu: 009-0003X
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Evolution R230DCT 230 mm szlifierka do cięcia – silnik 2000 W, bez benzyny, cięcie 90 mm
rodzaj źródła zasilania: AC
Napięcie: 230 volts

Parametry
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